
UCHWAŁA NR 434/XLIV/2022 
RADY MIEJSKIEJ W KŁOBUCKU 

z dnia 19 lipca 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zamianę nieruchomości 

Na podstawie art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1899 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) 

Rada Miejska w Kłobucku uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zamianę niezabudowanej nieruchomości stanowiącej własność Gminy Kłobuck, 
położonej w Lgocie, oznaczonej numerem ewidecyjnym 359/13 obręb Lgota, o powierzchni 0,1062 ha, dla 
której Sąd Rejonowy w Częstochowie X Zamiejscowy Wydział Ksiąg Wieczystych w Kłobucku prowadzi 
księgę wieczystą Kw Nr CZ2C/00047996/8, na nieruchomość stanowiącą własność osoby prawnej, położoną 
w Lgocie, obejmującą działki oznaczone ewidencyjnie nr 359/16 o pow. 0,0554 ha, nr 359/17 o pow. 0,0215 ha 
oraz nr 369/1 o pow. 0,0312 ha obręb Lgota, o łącznej powierzchni 0,1081 ha. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kłobucka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kłobucku 

 
 

Janusz Soluch 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DB2700A1-4E97-4C8A-B032-5BFB1BAE7111. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


